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                            2023-2024оқу жылында Балалар кітапханасы»жобасы аясында атқарылған  іс- шаралар 
туралы қорытынды есебі




Мектеп кітапханашысы:   Л.Т.Баженова



	№
	Өткізілген шараның аты
	Жұмыс түрі
	Өткен уақыты
	Сыныбы
	Қатысқан   оқушылар  саны
	Қатысқан мұғалімдер саны

	1
	«Ізгілікке қалам тартар жас ғұмыр» Мұзафар Әлімбаевқа 100 жыл
	Сыныптан тыс іс-шара
	Қараша
	3 «б»және 5 «б»
	             18
		      4

	2
	  «Жақұты барға жасын  түспейді»  Мағжан Жұмабаевқа130 жыл
	Сыныптан тыс іс
шара
	Қараша
	6 «в»
	16
	2

	3
	«Балаларға арналған дәстүрлер»
	Салт –дәстүрлермен таныстыру
	Желтоқсан
	1  «а»
	18
	4

	4
	«Дені саудың- жаны сау»
	Дөңгелек үстел
	Желтоқсан
	         3 «а»
	22
	3

	5
	«Кел,балалар оқылық»Ы.Алтынсарин («Балалар
кітапханасы» жобасы)
	Ыбырай өлеңдерін мәнерлеп оқу
	Қаңтар	
	            1-4 
	              52
	8

	6
	«Үнемі оқитын адам – табысты адам» («Балалар
кітапханасы» жобасы)
	Оқу сағаты
	Ақпан
	1-4
	26
	4

	7
	«Мұқағали – мәңгілік ғұмыр» Мұқағали күні «Балалар кітапханасы» жобасы
	Поэзиялық кеш
	Ақпан
	1-11
	60
	20

	8
	«Мақал – сөздің азығы,
жұмбақ – ойдың қазығы»(«Балалар
кітапханасы» жобасы)
	Сайыс
	Наурыз
	       5  «а»
       5 «б»
	              42
	
4

	9
	«Үнемі оқитын адам – табысты адам» («Балалар
кітапханасы» жобасы)
	Оқу сағаты
	Наурыз
	5-6
	24
	4

	10
	Абайдың «Толық  адам» ілімі («Балалар
кітапханасы» жобасы
	Абай өлеңдерін мәнерлеп оқу
	Сәуір
	       3 «б»
	              16
	2




